证券代码：603008      证券简称：喜临门       编号：2018-016

喜临门家具股份有限公司

关于变更公司网址的公告

g

    喜临门家具股份有限公司（以下简称“公司”）根据品牌建设规划，为进一

步丰富公司官方网站内容，公司官方网站的域名由 http://www.chinabed.com/

变更为 http://www.sleemon.cn/,原网站域名将不再使用。

公司其他联系方式不变，敬请广大投资者关注。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会

                                                 二○一八年四月十二日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://www.chinabed.com/
http://www.chinabed.com/
http://www.chinabed.com/
http://www.sleemon.cn/